
4577930

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Calendario 2025 dello Stato Maggiore della Difesa.

Numero RDO
4577930 1

Nome RDO
Calendario SMD 2025

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 108/08/2024



4577930

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

VINCENZO ELEFANTE
LFNVCN81H19L259N

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VINCENZO ELEFANTE LFNVCN81H19L259N

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 208/08/2024



4577930

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

08/08/2024 12:30

Inizio presentazione offerte

08/08/2024 12:30

Termine ultimo presentazione offerte

14/09/2024 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

11/09/2024 12:00

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

18/11/2024 08:00

Data limite stipula contratto

31/10/2024 12:00

DATA DI GENERAZIONE 308/08/2024



4577930

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B2BF70B632

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di stampa e affini
Categoria Fornitura
Servizi di stampa e grafica

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

79800000-2 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 24.030,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA XX SETTEMBRE, 123/A ROMA (ROMA);Consegna: VIA XX SETTEMBRE, 123/A ROMA (ROMA);  Aliquote:
secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 408/08/2024



4577930

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 508/08/2024



4577930

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 608/08/2024



4577930

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato A - Capitolato Tecnico.pdf

13266.1 Kb

Allegato A - Capitolato Tecnico

Allegato B - Relazione Tecnica.pdf

363.8 Kb

Allegato B - Relazione Tecnica

Allegato C - Dichiarazione tracciabilità.doc

40.0 Kb

Allegato C - Dichiarazione tracciabilità

Allegato D - Patto di integrità.pdf

278.3 Kb

Allegato D - Patto di integrità

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 708/08/2024



4577930

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato E - Autodichiarazione possesso requisiti.rtf

63.0 Kb

Allegato E - Autodichiarazione possesso requisiti

Condizioni particolari di RDO.pdf

757.7 Kb

Condizioni particolari di RDO

Requisito Valore

Intendi prestare Servizi di SI

Il sottoscritto Operatore dichiara sotto la propria

Filtri requisito

DATA DI GENERAZIONE 808/08/2024


